©2010 Camangi Corporation

2010年 8月 3日

Camangi Japan㈱

Camangi Market からアプリケーション開発者の皆様へ

拝啓、

Camangi Marketは、6～10 インチの Android Tabletにフォーカスした世界初のオープンなアプリケー

ション・プラットフォームです。多くのアプリケーション開発者がこの Camnangi Marketに参加いただ

いて、魅力あるアプリケーション（作品）を開発し、ユーザーに提供していただくことを期待していま

す。

【Camangi Market とは】

Camangi Marketは、他の Android アプリケーションのサイトとは異なり、画面サイズが６～１０イン

チ（解像度；800＊480、または 1024＊600ピクセル）の Android Tablet向けにフォーカスしたプラッ

トフォームです。Camangi は、この 6～10 インチの Android Tabletの潜在需要は大変大きく、これら

の Tablet向けに、開発者の皆さまが魅力あるアプリケーションを開発し提供いただくことは大変価値

があり、皆様にビジネスチャンスをもたらすと確信しています。

ユーザーは、3.5インチ程度（SmatPhone）より大きな画面でのアプリケーションの提供も望んでおり

ます。6～10 インチのミドルサイズの画面を有する Android Tabletは、創造性豊かなアプリケーショ

ンを表現することができ、かつどこにでも携帯可能ですので、Abdroidシステムが持つ大きな魅力、可

能性を実現する上で最適な端末です。

【Camangi Market のメリット】

世界中で今年の秋から冬にかけて多くの Android Tabletが投入されます。将来的には、従来の Netbook

PC にかわり市場で大きなシェアを占めると思われます。従って Camangiは、この６～10インチにフォ

ーカスした理想的なアプリケーション・プラットフォーム（Camangi Market）の構築と運用に懸命の努

力を惜しみません。

開発者の皆様に多くのアプリケーションを開発していただき、Camanni Market を通してユーザーにア

プリケーションを提供いただくことで、開発者の皆様とユーザーの相互にメリットがある絆を作ること

が目標です。Camangi Marketは、皆様が開発された素晴らしいアプリケーション(作品）を世界中に紹

介し、販売することをサポートします。アプリケーションを開発し、提供する上で必要な専門知識、技

術、カスタマーサポートなど（例えばアプリケーションの英語、中国へのローカライズなど）も開発者

の皆様に提供します。

Camangi Marketに参加いただき、6～10インチ向けの Android Tablet向けのアプリケーションを開発

していただくことで、ビジネスの無限の可能性を創造してください。

Camangi Marketの詳細については、Camangi Marketのオフィシャルサイトを訪問するか、Camangi Japan

㈱まで連絡ください。

敬具